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Data Histérico Débito Crédito Saldo Exercicio
Mascara: 1.1.1.1.1.01.01.00.00.00.00.00.00( Conta: 46624 CAIXA MOVIMENTO
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 177 IRRF . 42.613,54 -42.613,54
01/06/2020 Arrecadacéo 3154 (lote 1099) da receita orgamentaria 117 36.221,50 -6.392,04
ref. |.R.R.F. - Trabalho - Poder Executivo - Educacéo
(411130311010200).
01/06/2020 Arrecadacéo 3155 (lote 1099) da receita orgamentéria 118 6.392,03 -0,01
ref. .R.R.F. - Trabalho - Poder Executivo - Saude
(411130311010300).
01/06/2020 Arrecadacéo 3153 (lote 1099) da receita orgamentaria 116 0,01 0,00
ref. .R.R.F. - Trabalho - Poder Executivo - Recursos Livres
(411130311010100).
Total do dia: 42.613,54 42.613,54
03/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 198 OB 2644. 2.032,20 -2.032,20
03/06/2020 Arrecadacéo 3168 (lote 1104) da receita orgamentaria 121 152,42 -1.879,78
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Saude (411130341010300).
03/06/2020 Arrecadacéo 3166 (lote 1104) da receita orgamentaria 119 0,01 -1.879,77
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Recursos Livres (411130341010100).
03/06/2020 Arrecadacéo 3165 (lote 1103) da receita orgamentaria 36 304,83 -1.574,94
ref. 1.S.S.Q.N. - Saude (411180231030000).
03/06/2020 Arrecadagéo 3167 (lote 1104) da receita orgamentaria 120 863,67 -711,27
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Educagao (411130341010200).
03/06/2020 Arrecadacéo 3164 (lote 1103) da receita orgamentaria 35 1.727,36 1.016,09
ref. 1.S.S.Q.N. - Educacéo (411180231020000).
03/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 199 OB 2644. 1.016,10 -0,01
03/06/2020 Arrecadacéo 3163 (lote 1103) da receita orgamentaria 34 0,01 0,00
ref. 1.S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).
Total do dia: 3.048,30 3.048,30
05/06/2020 Arrecadagéo 3177 (lote 1107) da receita orgamentaria 36 73,84 73,84
ref. 1.S.S.Q.N. - Saude (411180231030000).
05/06/2020 Arrecadacéo 3174 (lote 1106) da receita orgamentaria 121 369,18 443,02
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Satde (411130341010300).
05/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 202 OB 2525. 492,24 -49,22
05/06/2020 Arrecadacéo 3175 (lote 1107) da receita orgamentaria 34 0,01 -49,21
ref. 1.S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).
05/06/2020 Arrecadacgéo 3176 (lote 1107) da receita orgamentaria 35 418,39 369,18
ref. 1.S.S.Q.N. - Educacéo (411180231020000).
05/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 201 OB 2525. 2.461,21 -2.092,03
05/06/2020 Arrecadacéo 3172 (lote 1106) da receita orgamentéria 119 0,01 -2.092,02
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Recursos Livres (411130341010100).
05/06/2020 Arrecadacéo 3173 (lote 1106) da receita orgamentaria 120 2.092,02 0,00
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Educacédo (411130341010200).
Total do dia: 2.953,45 2.953,45
09/06/2020 Arrecadacéo 3162 (lote 1102) da receita orgamentaria 10 25.466,86 25.466,86
ref. Contribuigdo para o Custeio do Servigo de lluminagao
Publica - Principal (412400011000000).
09/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 231 OB 29562020. 63,24 25.403,62
09/06/2020 Arrecadacéo 3469 (lote 1180) da receita orgamentaria 120 53,74 25.457,36
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Educacédo (411130341010200).
09/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3138 debito fatura. 25.466,86 -9,50
09/06/2020 Arrecadacéo 3470 (lote 1180) da receita orgamentaria 121 9,49 -0,01
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Satde (411130341010300).
09/06/2020 Arrecadacéo 3468 (lote 1180) da receita orgamentaria 119 0,01 0,00
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Recursos Livres (411130341010100).
Total do dia: 25.530,10 25.530,10
10/06/2020 Arrecadacdo 3179 (lote 1108) da receita orgamentaria 35 92,81 92,81
ref. 1.S.S.Q.N. - Educacéo (411180231020000).
10/06/2020 Arrecadacao 3203 (lote 1121) da receita orgamentaria 36 89,85 182,66
ref. 1.S.S.Q.N. - Saude (411180231030000).
10/06/2020 Arrecadacdo 3159 (lote 1101) da receita orgamentaria 34 0,01 182,67

ref. 1.S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).
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10/06/2020 Arrecadacdo 3198 (lote 1120) da receita orgamentaria 34 0,01 182,68
ref. 1.S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).

10/06/2020 Arrecadacio 3184 (lote 1110) da receita orgamentaria 34 0,01 182,69
ref. .S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).

10/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 204 OB 2566. 109,20 73,49

10/06/2020 Arrecadacdo 3187 (lote 1111) da receita orgamentaria 119 0,01 73,50

ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Recursos Livres (411130341010100).

10/06/2020 Arrecadacdo 3178 (lote 1108) da receita orgamentaria 34 0,01 73,51
ref. 1.S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).
10/06/2020 Arrecadacdo 3181 (lote 1109) da receita orgamentaria 119 0,01 73,52

ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Recursos Livres (411130341010100).

10/06/2020 Arrecadacgdo 3202 (lote 1121) da receita orgamentaria 35 509,16 582,68
ref. 1.S.S.Q.N. - Educagéo (411180231020000).

10/06/2020 Arrecadacdo 3180 (lote 1108) da receita orgamentaria 36 16,38 599,06
ref. 1.S.S.Q.N. - Saude (411180231030000).

10/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 208 OB 3301. 72,00 527,06

10/06/2020 Arrecadacao 3185 (lote 1110) da receita orgamentaria 35 99,44 626,50
ref. 1.S.S.Q.N. - Educagéo (411180231020000).

10/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 196 OB 2647. 107,73 518,77

10/06/2020 Arrecadacdo 3201 (lote 1121) da receita orgamentaria 34 0,01 518,78
ref. 1.S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).

10/06/2020 Arrecadacao 3169 (lote 1105) da receita orgamentaria 34 0,01 518,79
ref. .S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).

10/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 200 OB 3381. 796,78 -277,99

10/06/2020 Arrecadacdo 3182 (lote 1109) da receita orgamentaria 120 46,40 -231,59

ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Educacédo (411130341010200).

10/06/2020 Arrecadacdo 3170 (lote 1105) da receita orgamentaria 35 677,25 445,66
ref. 1.S.S.Q.N. - Educacgéo (411180231020000).
10/06/2020 Arrecadacdo 3188 (lote 1111) da receita orgamentaria 120 49,71 495,37

ref. . R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Educacéo (411130341010200).

10/06/2020 Arrecadacdo 3157 (lote 1100) da receita orgamentaria 35 91,56 586,93
ref. 1.S.S.Q.N. - Educacéo (411180231020000).

10/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 205 OB 2566. 54,60 532,33

10/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 209 OB 2917. 599,02 -66,69

10/06/2020 Arrecadacdo 3199 (lote 1120) da receita orgamentaria 35 61,19 -5,50
ref. 1.S.S.Q.N. - Educacéo (411180231020000).

10/06/2020 Arrecadacao 3156 (lote 1100) da receita orgamentaria 34 0,01 -5,49
ref. .S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).

10/06/2020 Arrecadacdo 3186 (lote 1110) da receita orgamentaria 36 17,55 12,06
ref. 1.S.S.Q.N. - Saude (411180231030000).

10/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 206 OB 3203. 117,00 -104,94

10/06/2020 Arrecadacgao 3200 (lote 1120) da receita orgamentaria 36 10,80 -94,14
ref. 1.S.S.Q.N. - Saude (411180231030000).

10/06/2020 Arrecadacdo 3161 (lote 1101) da receita orgamentaria 36 20,58 -73,56
ref. 1.S.S.Q.N. - Saude (411180231030000).

10/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 207 OB 3203. 58,50 -132,06

10/06/2020 Arrecadacdo 3171 (lote 1105) da receita orgamentaria 36 119,52 -12,54
ref. 1.S.5.Q.N. - Saude (411180231030000).

10/06/2020 Arrecadacdo 3183 (lote 1109) da receita orgamentaria 121 8,19 -4,35

ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Saude (411130341010300).

10/06/2020 Arrecadacdo 3189 (lote 1111) da receita orgamentaria 121 8,78 4,43
ref. .R.R.F. - Outros Rendimentos - Poder Executivo -
Satde (411130341010300).

10/06/2020 Arrecadacdo 3160 (lote 1101) da receita orgamentaria 35 116,60 121,03
ref. 1.S.S.Q.N. - Educacéo (411180231020000).
10/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 194 OB 2269. 137,19 -16,16
10/06/2020 Arrecadacao 3158 (lote 1100) da receita orgamentaria 36 16,16 0,00
ref. 1.S.S.Q.N. - Saude (411180231030000).
Total do dia: 2.052,02 2.052,02

15/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3854 OB 052020. 3.522,03 -3.522,03
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15/06/2020 Arrecadacao 3839 (lote 1349) da receita orgamentaria 5 3.522,03 0,00
ref. Taxas pela prestagao de Servigos - Principal
(411220111000000).
Total do dia: 3.522,03 3.522,03
16/06/2020 Arrecadacdo 3449 (lote 1167) da receita orgamentaria 10 25.597,38 25.597,38
ref. Contribuigdo para o Custeio do Servigo de lluminagao
Publica - Principal (41240001 1000000).
16/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3492 16062020. 25.597,38 0,00
Total do dia: 25.597,38 25.597,38
30/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 232 OB 2039. 1.270,27 -1.270,27
30/06/2020 Arrecadacéo 3845 (lote 1351) da receita orgamentaria 35 1.079,72 -190,55
ref. 1.S.S.Q.N. - Educacgéo (411180231020000).
30/06/2020 Arrecadagéo 3844 (lote 1351) da receita orgamentaria 34 0,01 -190,54
ref. .S.S.Q.N. - Recursos Livres (411180231010000).
30/06/2020 Arrecadacéo 3846 (lote 1351) da receita orgamentaria 36 190,54 0,00
ref. 1.S.S.Q.N. - Saude (411180231030000).
Total do dia: 1.270,27 1.270,27
Mascara: 1.1.1.1.1.02.01.01.03.00.00.00.00( Conta: 3869 B.B.- MOVIMENTO - 7.996-0
31/05/2020 SALDO ANTERIOR 4.012,91
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 180 OB 60102. 19.874,21 -15.861,30
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3003 OB 60109. 5.951,18 -21.812,48
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3022 OB 60109. 23.667,88 -45.480,36
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3037 OB 60109. 1.001,13 -46.481,49
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3014 OB 60109. 154,37 -46.635,86
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3044 OB 60109. 94,75 -46.730,61
01/06/2020 Langamento contabil 1725 ref Resgate da Aplicagdo 157.819,03 111.088,42
Financeira.
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2955 OB 60109. 3.849,01 107.239,41
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2996 OB 60109. 3.184,01 104.055,40
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3052 OB 60109. 68.956,41 35.098,99
01/06/2020 Arrecadacéo 3222 (lote 1124) da receita orgamentéria 2 22,14 35.121,13
ref. Taxas de Inspegéo, Controle e Fiscalizagdo - Multas e
Juros (411210112000000).
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2977 OB 60109. 10.824,97 24.296,16
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3074 OB 60109. 216,06 24.080,10
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3026 OB 60109. 1.445,72 22.634,38
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2993 OB 60109. 2.335,40 20.298,98
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3048 OB 60109. 440,43 19.858,55
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2988 OB 60109. 261,87 19.596,68
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3070 OB 60109. 5.266,29 14.330,39
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3007 OB 60109. 16.617,43 -2.287,04
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2985 OB 60109. 321,40 -2.608,44
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3018 OB 60109. 28.461,97 -31.070,41
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2959 OB 60109. 443,25 -31.513,66
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2958 OB 60109. 1.403,63 -32.917,29
01/06/2020 Arrecadacéo 3221 (lote 1124) da receita orgamentaria 1 170,30 -32.746,99
ref. Taxas de Inspegéo, Controle e Fiscalizagéo - Principal
(411210111000000).
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3073 OB 60109. 3.285,89 -36.032,88
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3041 OB 60109. 3.827,20 -39.860,08
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 191 OB 136039. 418,00 -40.278,08
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2995 OB 60109. 1.480,84 -41.758,92
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2961 OB 60109. 3.011,90 -44.770,82
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3002 OB 60109. 20.754,70 -65.525,52
01/06/2020 Arrecadacéo 3223 (lote 1124) da receita orgamentaria 11 3,34 -65.522,18
ref. Servigos Administrativos e Comerciais Gerais -
Principal (416100111000000).
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3055 OB 60109. 3.224,01 -68.746,19
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2984 OB 60109. 3.488,99 -72.235,18
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 186 OB 60104. 202,02 -72.437,20
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Mascara: 1.1.1.1.1.02.01.01.03.00.00.00.00( Conta: 3869 B.B.- MOVIMENTO - 7.996-0

01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2969 OB 60109. 851,77 -73.288,97
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3036 OB 60109. 1.793,30 -75.082,27
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2983 OB 60109. 4.976,37 -80.058,64
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3024 OB 60109. 2.629,23 -82.687,87
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2979 OB 60109. 647,91 -83.335,78
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3054 OB 60109. 2.343,15 -85.678,93
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3020 OB 60109. 6.347,32 -92.026,25
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2968 OB 60109. 5.032,04 -97.058,29
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3009 OB 60109. 2.255,98 -99.314,27
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 184 OB 30007. 3.135,17 -102.449,44
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3032 OB 60109. 439,87 -102.889,31
01/06/2020 Langamento contabil 1593 ref Transf. da C/C 7.996-0 para 2.461,28 -105.350,59
a C/C 11.319-0..
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3050 OB 60109. 1.624,74 -106.975,33
01/06/2020 Langamento contabil 1592 ref Transf. da C/C 7.996-0 para 10.777,77 -117.753,10
a C/C 11.319-0..
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3046 OB 60109. 301,91 -118.055,01
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3065 OB 60109. 23.577,26 -141.632,27
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 190 OB 60105. 935,63 -142.567,90
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2991 OB 60109. 16.542,93 -159.110,83
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 174 OB 60109. 194,48 -159.305,31
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3013 OB 60109. 441,44 -159.746,75
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2965 OB 60109. 2.349,62 -162.096,37
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 176 OB 60101. 60.185,42 -222.281,79
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 173 OB 60109. 194,48 -222.476,27
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3005 OB 60109. 10.193,90 -232.670,17
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3028 OB 60109. 2.509,71 -235.179,88
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2951 Cheque 139049 Doc. . 9.780,20 -244.960,08
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3060 OB 60109. 3.299,24 -248.259,32
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2978 OB 60109. 2.335,40 -250.594,72
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3015 OB 60109. 1.211,16 -251.805,88
01/06/2020 Langamento contabil 1582 ref Transf. da C/C 12.677-2 para 171.185,51 -80.620,37
a C/C 7.996-0 - Folha de Pagto Maio/2020..
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 185 OB 60103. 455,25 -81.075,62
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2974 OB 60109. 929,97 -82.005,59
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3067 OB 60109. 2.395,48 -84.401,07
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2952 OB 60109. 2.737,33 -87.138,40
01/06/2020 Langamento contabil 1583 ref Transf. da C/C 12.071-5 para 17.682,08 -69.456,32
a C/C 7.996-0 - Folha de Pagto Maio/2020..
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3030 OB 60109. 363,28 -69.819,60
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2963 OB 60109. 21.761,19 -91.580,79
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3034 OB 60109. 682,33 -92.263,12
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3045 OB 60109. 63,02 -92.326,14
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2989 OB 60109. 5.049,07 -97.375,21
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3023 OB 60109. 5.229,32 -102.604,53
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 179 OB 60105. 58.216,26 -160.820,79
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3071 OB 60109. 72,01 -160.892,80
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3053 OB 60109. 2.747,18 -163.639,98
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2967 OB 60109. 6.086,20 -169.726,18
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3004 OB 60109. 7.219,46 -176.945,64
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3027 OB 60109. 878,05 -177.823,69
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3075 OB 60109. 16.812,04 -194.635,73
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2982 OB 60109. 8.634,05 -203.269,78
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 188 OB 60102. 380,37 -203.650,15
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 181 OB 60106. 432,98 -204.083,13
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2956 OB 60109. 532,63 -204.615,76
01/06/2020 Langamento contabil 1585 ref Transf. da C/C 21.297-0 para 191.267,87 -13.347,89
a C/C 7.996-0 - Folha de Pagto Maio/2020..
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2973 OB 60109. 100,00 -13.447,89

01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3017 OB 60109. 828,22 -14.276,11
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Mascara: 1.1.1.1.1.02.01.01.03.00.00.00.00( Conta: 3869 B.B.- MOVIMENTO - 7.996-0

01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3010 OB 60109. 3.995,14 -18.271,25
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3033 OB 60109. 184,88 -18.456,13
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3066 OB 60109. 2.289,84 -20.745,97
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3040 OB 60109. 928,71 -21.674,68
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2992 OB 60109. 3.298,80 -24.973,48
01/06/2020 Langamento contabil 1584 ref Transf. da C/C 21.599-6 para 100,00 -24.873,48
a C/C 7.996-0 - Folha de Pagto Maio/2020..
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 183 OB 60107. 390,00 -25.263,48
01/06/2020 Langamento contabil 1581 ref Transf. da C/C 1.129-0 para 56.815,79 31.552,31
a C/C 7.996-0 - Folha de Pagto Maio/2020..
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3069 OB 60109. 8.441,34 23.110,97
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2966 OB 60109. 2.080,68 21.030,29
01/06/2020 Arrecadacéo 3224 (lote 1124) da receita orgamentéria 146 0,43 21.030,72

ref. Servigos Administrativos e Comerciais Gerais - Multas
e Juros (416100112000000).

01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2994 OB 60109. 1.574,83 19.455,89
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 175 OB 60109. 48,62 19.407,27
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3072 OB 60109. 1.140,52 18.266,75
01/06/2020 Langamento contabil 1727 ref Resgate da Aplicagao 9.780,20 28.046,95
Financeira.
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3008 OB 60109. 4.512,96 23.533,99
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3038 OB 60109. 85,60 23.448,39
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2964 OB 60109. 5.101,21 18.347,18
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3019 OB 60109. 1.401,83 16.945,35
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3042 OB 60109. 481,93 16.463,42
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3049 OB 60109. 144 49 16.318,93
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 2975 OB 60109. 2.363,84 13.955,09
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3057 OB 60109. 3.682,39 10.272,70
01/06/2020 Pagamento do(a) O.P. 3000 OB 60109. 5.402,27 4.870,43
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 191 OB 60108. 337,40 4.533,03
01/06/2020 Pagamento do(a) despesa extra 187 OB 60101. 478,36 4.054,67
Total do dia: 604.846,69 604.804,93
02/06/2020 Arrecadacgéo 3253 (lote 1128) da receita orgamentaria 33 2.396,10 6.450,77
ref. 1. T.B.l. - Satde (411180141030000).
02/06/2020 Arrecadacéo 3229 (lote 1125) da receita orgamentéria 148 1,33 6.452,10

ref. Servigos Administrativos e Comerciais Gerais - Divida
Ativa - Multas e Juros (416100114000000).

02/06/2020 Arrecadacéo 3255 (lote 1128) da receita orgamentaria 31 6.097,97 12.550,07
ref. . T.B.l. - Recursos Livres (411180141010000).
02/06/2020 Arrecadacéo 3228 (lote 1125) da receita orgcamentaria 147 1,75 12.551,82

ref. Servicos Administrativos e Comerciais Gerais - Divida
Ativa (416100113000000).

02/06/2020 Langamento contabil 1726 ref Transferéncia para a 16.172,92 -3.621,10
Aplicacdo Financeira.
02/06/2020 Arrecadacéo 3226 (lote 1125) da receita orgamentéria 3 75,43 -3.545,67

ref. Taxas de Inspegéo, Controle e Fiscalizagdo - Divida
Ativa (411210113000000).

02/06/2020 Arrecadacéo 3225 (lote 1125) da receita orgamentaria 1 68,12 -3.477,55
ref. Taxas de Inspegéo, Controle e Fiscalizagéo - Principal
(411210111000000).

02/06/2020 Arrecadacéo 3254 (lote 1128) da receita orgamentaria 32 7.479,93 4.002,38
ref. |. T.B.I. - Educagéo (411180141020000).

02/06/2020 Arrecadagéo 3227 (lote 1125) da receita orgamentaria 4 57,71 4.060,09

ref. Taxas de Inspec¢do, Controle e Fiscalizagéo - Divida
Ativa - Multas e Juros (411210114000000).

Total do dia: 16.178,34 16.172,92

03/06/2020 Arrecadacgéo 3257 (lote 1129) da receita orgamentaria 35 126,25 4.186,34
ref. 1.S.S.Q.N. - Educacéo (411180231020000).

03/06/2020 Langamento contabil 1622 ref Transf. da C/C 12.677-2 para 3.048,30 7.234,64
a C/C 7.996-0 - Retengéo ISS e IRRF Empenho 2644 OP
3279..

03/06/2020 Arrecadacéo 3270 (lote 1132) da receita orgamentaria 31 720,00 7.954,64
